令和５年４月１８日
保 護 者 様

猪名川町立猪名川中学校
   校長   松 嶋 利 泰

評価説明会のご案内

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。
 平素は本校教育の推進にあたり、ご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、評価説明会を下記のとおり開催いたします。
 つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申

し上げます。

記

１ 日 時   令和５年５月８日（月）１４：３０～

２ 場 所   本校 正風館（道場）

３ 内 容   学習評価の方法とその見方

         （目標準拠評価、評価場面、評定の出し方、テストの実施について）

４ その他   (1) お手数ですが、上履きをご用意ください。

(2) 準備の都合上、下の出欠票を４月２８日（金）までに各担任へ提出

してください。
(3) 感染防止対策にご協力をお願いいたします。

……………………………………………… キ リ ト リ ………………………………………………
４／２８（金）締め切り

評価説明会  出欠票

（  ）年（  ）組（  ）番  生徒名（          ）

                保護者名（          ）

◇評価説明会に（  出席  ・  欠席  ）します。

＊ どちらかを○で囲んでください。